‘l Direccién Nacional de Aguas

Fecha Fecha
Resolucién | Vencim.

26/09/2012 30/06/2013
05/10/2012 05/10/2022
05/10/2012 30/06/2022
05/10/2012 30/06/2021
17/10/2012 30/06/2022
12/10/2012 12/10/2022
16/10/2012 30/09/2012

DINAGUA |

Nro.
Inscripcion

135

136

137

138

30

139

140

REGISTRO PUBLICO DE AGUAS
Art. 378 Ley 18.362 de 6/10/2008- Decreto 235/09 de 19/5/2009

Resumen de resoluciones inscriptas en el mes de OCTUBRE de 2012 referente a otorgamientos de derechos de uso privativo de aguas publicas

Nro.
Resolucién

194/2012

197/2012

196/2012

195/2012

202/2012

199

201/2012

T.Derecho

PERMISO

PERMISO

PERMISO

PERMISO

CONCESION

PERMISO

PERMISO

Expediente

2010-10-004-
0510-1-262

2011-10-004-
0510-1-358

2012-10-004-
0510-1-137

2012-10-004-
0510-1-366

2012-10-004-
0510-1-80

2011-10-004-
0510-1-11

2012-10-004-
0510-1-75

Titular del .
Tipo Obra

Derecho P
ARROZAL 33
Sp TOMA
GOFINAL SA.  |POZO
CEL.Y ENER.
P.PEREIRA. SAy
Z.FRANCA TOMA
P.PEREIRA SA
Buffo, Leonardo [TAJAMAR
SIRIA LIMA,
CAROLINA
YACOEL Y REPRESA
OTROS SOC. DE
HECHO
INDUSTRIA
SULFURICA S.A. |FOZ0
BUBEL SA TOMA

Curso

Ubicacion Utilizar

Padron 8941,
Secc.Catastral 3, - |Laguna Guacha
Treinta y Tres

Padrén 3465,

Secc.Catastral 1, -
Paysandu

Padron 21947,
Secc.Catastral 7, - |Rio de la Plata
Colonia

Padron 15842,
Secc.Catastral 16, |Cda S/n
- Canelones

Padrén 2565,
Secc.Catastral 10, |Cda. s/n
- Florida

Padron 4413,
Secc.Catastral 4, -

Soriano

Padrén 907, .

Secc.Catastral 6, - Rio Arapey
Grande

Salto

Cuenca

Laguna Merin

Rio Uruguay

Rio de la Plata

Rio de la Plata

Rio Negro

Rio Uruguay

Rio Uruguay

Uso

Riego

Otros Usos

Industrial

Riego

Riego

Industrial

Otros Usos



