

REGISTRO PÚBLICO DE AGUAS

Art. 378 Ley 18.362 de 6/10/2008- Decreto 235/09 de 19/5/2009

Resumen de resoluciones inscriptas en el mes de OCTUBRE de 2012 referente a otorgamientos de derechos de uso privativo de aguas públicas

Fecha Resolución	Fecha Vencim.	Nro. Inscripción	Nro. Resolución	T.Derecho	Expediente	Titular del Derecho	Tipo Obra	Ubicacion	Curso Utilizar	Cuenca	Uso
26/09/2012	30/06/2013	135	194/2012	PERMISO	2010-10-004- 0510-1-262	ARROZAL 33 S.A.	ТОМА	Padrón 8941, Secc.Catastral 3, - Treinta y Tres	Laguna Guacha	Laguna Merín	Riego
05/10/2012	05/10/2022	136	197/2012	PERMISO	2011-10-004- 0510-1-358	GOFINAL S.A.	POZO	Padrón 3465, Secc.Catastral 1, - Paysandú		Río Uruguay	Otros Usos
05/10/2012	30/06/2022	137	196/2012	PERMISO	2012-10-004- 0510-1-137	CEL.Y ENER. P.PEREIRA. SA y Z.FRANCA P.PEREIRA SA	ТОМА	Padrón 21947, Secc.Catastral 7, - Colonia	Río de la Plata	Río de la Plata	Industrial
5/10/2012	30/06/2021	138	195/2012	PERMISO	2012-10-004- 0510-1-366	Buffo, Leonardo	TAJAMAR	Padrón 15842, Secc.Catastral 16, - Canelones	Cda S/n	Río de la Plata	Riego
7/10/2012	30/06/2022	30	202/2012	CONCESION	2012-10-004- 0510-1-80	SIRIA LIMA, CAROLINA YACOEL Y OTROS SOC. DE HECHO	REPRESA	Padrón 2565, Secc.Catastral 10, - Florida	Cda. s/n	Río Negro	Riego
2/10/2012	12/10/2022	139	199	PERMISO	2011-10-004- 0510-1-11	INDUSTRIA SULFÚRICA S.A.	POZO	Padrón 4413, Secc.Catastral 4, - Soriano		Río Uruguay	Industrial
6/10/2012	30/09/2012	140	201/2012	PERMISO	2012-10-004- 0510-1-75	BUBEL SA	ТОМА	Padrón 907, Secc.Catastral 6, - Salto	Rio Arapey Grande	Río Uruguay	Otros Usos